
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПО ТАРИФАМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 5 июля 2022 года № 25/1 

 

Об установлении тарифов на водоотведение и утверждении 

производственной программы для ООО «Узловая - эксплуатация» 

на 2022 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года  

№ 416 – ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406  

«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и 

водоотведения», на основании постановления Правительства Тульской 

области от 7 октября 2011 года № 17 «О комитете Тульской области по 

тарифам» комитет Тульской области по тарифам постановляет: 

1. Установить тарифы на водоотведение для ООО «Узловая - 

эксплуатация» на 2022 год согласно приложению. 

2. Утвердить производственную программу на водоотведение для  

ООО «Узловая - эксплуатация». 

3. Разместить производственную программу, указанную в пункте 2 

настоящего постановления, на официальном сайте комитета Тульской области 

по тарифам в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, 

вступают в силу со дня официального опубликования и действуют по 31 

декабря 2022 года. 

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

 

 

 

Заместитель председателя комитета 

Тульской области по тарифам 

 

Е.В. Денисова 



 

Приложение 

к постановлению комитета 

Тульской области по тарифам 

от 5 июля 2022 года № 45/1 

 
Тарифы на водоотведение для ООО «Узловая – эксплуатация» на 2022 год. 

 

№ п/п Наименование организации 

Тариф в руб. за 1 куб. м 

2022 год 

без НДС с НДС 

1. ООО «Узловая - эксплуатация»  27,96 33,55 

 

 
 


